
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4972

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 00:18:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 52/2023

N° do Processo: 474

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2023 17:14:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/06/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Eletrodomésticos, Eletrônicos e mobiliário para uso nas Cozinhas da merenda
escolar das Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino Fundamental e Infantil,
Departamento de Educação e Cultura conforme especificações técnicas e demais
disposições descritas no Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de Eletrodomésticos, Eletrônicos e mobiliário para uso nas Cozinhas da merenda
escolar das Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino Fundamental e Infantil,
Departamento de Educação e Cultura conforme especificações técnicas e demais
disposições descritas no Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/09/2023 00:00:00 Processo Administrativo 474/2023 - PE 052/2023 Baixar

08/08/2023 00:00:00 Comunicado de recurso PE 052-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4972/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-eletrodomesticos-eletronicos-e-mobiliario-para-uso-nas-cozinhas-da-merenda-escolar-das-unidades-escolares-da-rede-municipal-de-ensino-fundamental-e-infantil-departamento-de-educacao-e-cultura-conforme-especificacoes-tecnicas-e-demais-disposico/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e82017b18165c4a85322baa8f803b9c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28fb6e28ea9cc87728537fd02840cf5a.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/08/2023 00:00:00 Comunicado de Recurso - PE 052 Baixar

14/06/2023 00:00:00 EDITAL PE 52-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bc6901169e56ab96327a95ff8170395.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2620860b383c79d04ae135a12221321.pdf

